

Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "OTWARCIE"

Rachunek zysków i strat zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o rachunkowości

w aplikacji e-Sprawozdania Finansowe, wypełniając bilans należy zaznaczyć tylko te pozycje w których ma być wpisane kwoty.



PRZEWODNICZĄCY  
Dariusz Loch

Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień

na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości

| Poz       | Wyszczególnienie  | Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy 2021 | Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy 2021 | Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy 2021 | Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy 2020 | Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy 2020 | Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy 2020 |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|
|           |   | 3   | 3   | 3   | 4   | 4   | 4   |
| 1         | 2   | 3   | 3   | 3   | 4   | 4   | 4   |
|           |   | Podmiot   | Otwarcie  | WTZ Ignacewo                                      | Podmiot   | Otwarcie  | WTZ Ignacewo  |
| <b>A.</b> | <b>Przychody z działalności statutowej</b>                | <b>2 672 878,93</b>                               | <b>1 800 561,60</b>                               | <b>872 317,33</b>                                 | <b>2 099 870,87</b>                                 | <b>1 364 387,95</b>                                 | <b>735 482,92</b>                                   |
| I         | Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 1 800 561,60                                      | 1 800 561,60                                      | 0,00  | 1 364 387,95  | 1 364 387,95  | 0,00  |
| II        | Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego    | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| III       | Przychody z pozostałej działalności statutowej            | 872 317,33  | 0,00  | 872 317,33  | 735 482,92  | 0,00  | 735 482,92  |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności statutowej</b>                     | <b>2 087 262,05</b>                               | <b>1 265 678,71</b>                               | <b>821 583,34</b>                                 | <b>1 817 842,52</b>                                 | <b>1 134 015,19</b>                                 | <b>683 827,33</b>                                   |
| I         | Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego      | 1 265 678,71                                      | 1 265 678,71                                      | 0,00  | 1 134 015,19  | 1 134 015,19  | 0,00  |
| II        | Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego         | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| III       | Koszty pozostałej działalności statutowej                 | 821 583,34  | 0,00  | 821 583,34  | 683 827,33  | 0,00  | 683 827,33  |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)</b>      | <b>585 616,88</b>                                 | <b>534 882,89</b>                                 | <b>50 733,99</b>                                  | <b>282 028,35</b>                                   | <b>230 372,76</b>                                   | <b>51 655,59</b>                                    |
| D.        | Przychody z działalności gospodarczej                     | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| E.        | Koszty działalności gospodarczej                          | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)</b>    | <b>0,00</b>                                       | <b>0,00</b>                                       | <b>0,00</b>                                       | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |
| G.        | Koszty ogólnego zarządu                                   | 409 812,89  | 356 625,90  | 53 186,99   | 196 551,10  | 162 226,45  | 34 324,65   |
| <b>H.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)</b>   | <b>175 803,99</b>                                 | <b>178 256,99</b>                                 | <b>-2 453,00</b>                                  | <b>85 477,25</b>                                    | <b>68 146,31</b>                                    | <b>17 330,94</b>                                    |
| I.        | Pozostałe przychody operacyjne                            | 950,00  | 950,00  | 0,00  | 36 317,68   | 36 317,68   | 0,00  |
| J.        | Pozostałe koszty operacyjne                               | 119,05  | 119,05  | 0,00  | 26 974,94   | 18 154,92   | 8 820,02  |
| K.        | Przychody finansowe                                       | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 160,50  | 160,50  | 0,00  |
| L.        | Koszty finansowe  | 1,20  | 1,20  | 0,00  | 693,21  | 693,21  | 0,00  |
| <b>M.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)</b>                   | <b>176 633,74</b>                                 | <b>179 086,74</b>                                 | <b>-2 453,00</b>                                  | <b>94 287,28</b>                                    | <b>85 776,36</b>                                    | <b>8 510,92</b>                                     |
| N.        | Podatek dochodowy   |   |   |   |   |   |   |
| <b>O.</b> | <b>Zysk (strata) netto (M-N)</b>                          | <b>176 633,74</b>                                 | <b>179 086,74</b>                                 | <b>-2 453,00</b>                                  | <b>94 287,28</b>                                    | <b>85 776,36</b>                                    | <b>8 510,92</b>                                     |

WZŁONEK ZARZĄDU  
Natalia Jaszkulska

CZŁONEK ZARZĄDU  
Jasmina Okamecka

CZŁONEK ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU  
Ewa Dubanosow Urszula Łącka